
TomTom info: opravena aktualizace TomTom Home 1.5.032  
(E-mail byl rozesílán 22.2.2007) 
 
Hezký den, dle informací z TomTom byla vydána opravená verze aplikace TomTom Home, označená 
číslem verze 1.5.032. Tato by již měla být bez chyb, takže nyní "můžete" aktualizovat software 

TomTom Home ve svém počítači na nejnovější verzi. 

 
A k tomu ještě jeden "drb": 
Nizozemský server Pocketinfo napsal, že TomTom údajně chystá novou přenosnou navigaci v řadě Go, 
která bude vybavena GSM modulem. Bude do ní možné vložit kartu SIM. Přístroj jako takový ale 
pradvěpodobně nebude určen pro telefonování, pouze pro datovou komunikaci. TomTom se s ním 
připojí k internetu, stáhne předpověď počasí nebo dopravní informace. Nový přístroj nebo přístroje by 
měly být v prodeji v létě. Představení proto čekám na veletrhu CeBIT. 

 
V této souvislosti dává smysl i další neověřená informace: TomTom prý jedná s evropskými mobilními 
operátory a chce se sám stát tzv. virtuálním operátorem. Takoví operátoři nemají vlastní síť, ale pod 
svým názvem využívají sítě současných operátorů. O jeho působení v ČR si myslím zatím nemá cenu 
ani uvažovat - přednostní trhy jsou na mapě Evropy bohužel trošku jinde :) 
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 

 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

